

Årsredovisning

för

Brisenmark bygg och fastighetservice AB

559240-6820

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Jonsson Brisemark, Styrelseledamot
2022-11-11

Styrelsen för Brisenmark bygg och fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, fastighetsskötsel och snickeri.

Företaget har sitt säte i Grödinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med förra året pga att pandemin har avtagit. Bolaget har även ökat sin kompetens vilket har lett till att man har kunnat ta bredare uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	1 362	325	910
Resultat efter finansiella poster	82	-38	5
Soliditet (%)	13,9	-94,3	8,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 972	-37 742	-8 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 742	37 742	0
Årets resultat			72 563	72 563
Belopp vid årets utgång	25 000	-33 770	72 563	63 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-33 771
årets vinst	72 563
	38 792
disponeras så att i ny räkning överföres	38 792
	38 792

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 362 006	325 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 362 006	325 497
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-993 540	-86 865
Övriga externa kostnader		-117 407	-60 185
Personalkostnader	2	-155 409	-213 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 800	0
Summa rörelsekostnader		-1 274 156	-360 965
Rörelseresultat		87 850	-35 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 706	-2 274
Summa finansiella poster		-5 661	-2 274
Resultat efter finansiella poster		82 189	-37 742
Resultat före skatt		82 189	-37 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 626	0
Årets resultat		72 563	-37 742

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		31 200	0
Summa anläggningstillgångar		31 200	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 364	1 500
Övriga fordringar		2 252	5 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 705	0
Summa kortfristiga fordringar		253 321	6 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 567	2 724
Summa kassa och bank		174 567	2 724
Summa omsättningstillgångar		427 888	9 304
SUMMA TILLGÅNGAR		459 088	9 304

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-33 771	3 972
Årets resultat		72 563	-37 742
Summa fritt eget kapital		38 792	-33 771
Summa eget kapital		63 792	-8 771
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		206 502	1 798
Skatteskulder		9 498	0
Övriga skulder		167 296	16 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga skulder		395 296	18 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		459 088	9 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar, avskrivningstid 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	39 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 000	
Årets avskrivningar	-7 800	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 800	
Utgående redovisat värde	31 200	

Stockholm 2022-11-10

Patrick Jonsson Brisemark
Patrick Jonsson Brisemark